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Lotti-hankkeen toteuttaminen   
  

Päijät-Hämeen liitto toteuttaa LOTTI - Local identity driving 
traditional industry transition -hankkeen ajalla 1.3.2023-
28.2.2027 (1.3.2023-28.2.2026 core phase, 1.3.2026-28.2.2027 
follow-up phase). Kyseessä on Interreg Europe -rahoitteinen 
hanke ja on liiton toimintasuunnitelmassa hyväksytty.  
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa maakuntaviranomaisen 
kapasiteettia hallita teollista muutosta osana aluekehittämistä 
hyödyntämällä paikallista identiteettiä. Hankkeessa tutkitaan, 
kehitetään ja testataan lähestymistapoja ja työkaluja, joilla 
voidaan arvioida, vahvistaa ja tukea alueellisten identiteettien 
merkitystä teollisten ekosysteemien sopeutumisessa mm. 
vihreään siirtymään ja digitalisaatioon. 
  
LOTTI valjastaa paikallisen identiteetin voimavaroja – kulttuuri, 
tapahtumat, maakuntaidentiteetti ja -brändi jne. – tukemaan 
teollisen rakenteen muutoksia ja tätä kautta vahvistaa koko 
maakunnan elinvoimaa ja kilpailukykyä. Keskiössä ovat 
maakunnan älykkään erikoistumisen kärjet ja niihin liittyvät 
elinkeinot ja yrityselämä, yhdistettynä kansalaisyhteiskuntaan ja 
maakuntaidentiteettiin.  
 
Päijät-Hämeen liitto on hankkeen pääpartneri (Lead Partner) ja 
vastaa koko hankkeen hallinnoinnista ja taloudesta. Mukana on 
partnerimaakuntia Espanjasta, Puolasta, Irlannista, Italiasta ja 
Ranskasta. Hankkeen koordinaation tuki on kilpailutettu 
(Projektiehdotuksen valmistelun ja projektin hallinnoinnin 
kilpailutus, Interreg Europe –ohjelma) ja siitä on 
maakuntahallituksen päätös 9.5.2022 § 59    
90/02.08.00/2022. Kilpailutuksen voitti Resolvo S.r.l. 
 
Monissa Euroopan maissa paikallinen identiteetti elää todella 
vahvana ja ohjaa osaltaan elinkeinoelämän kehittymistä. 
Hankkeessa verrataankin hyviä käytäntöjä 
politiikkainstrumenttien (mm. rakennerahastot) hallinnassa ja 
käytössä muilla eurooppalaisille alueilla, ja luodaan näiden 
pohjalta Päijät-Hämeeseen oma alueellinen toimintasuunnitelma, 
jonka toteutumista seurataan (follow-up phase). 
 
Koko hankkeen kustannusarvio on 1 547 082 euroa, josta Päijät-
Hämeen liiton osuus on 442 602 euroa. 
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Päijät-Hämeen liiton Interreg Europe -avustus on 80 % eli 354 082 
euroa. 
Päijät-Hämeen liiton ja valtion osuus on 88 520 euroa, josta 
valtion osuus on 75 %.  
 
Projektipäällikön tehtävät ovat projektisuunnitelman mukaisesti: 
projektin kausikohtaisten tehtävien toteuttaminen, hankkeen 
seuranta ja raportointi sekä viestintä. 
 

Päätös Päätän, että Päijät-Hämeen liitto toteuttaa LOTTI-hankkeen ja 
Harri Kuusela aloittaa hankkeen projektipäällikkönä hankkeen 
kustannuspaikalta ja käyttää työaikaa hankkeelle 30 %. Hankkeen 
kustannuspaikalle osoitetaan liitosta myös muiden työntekijöiden 
resursseja. Ennen syyskuun 2023 alkua tehdään tarvittaessa uusi 
päätös projektipäällikön tehtävästä. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


